
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Jueves 21 de abril de 2011 Sec. V-A.  Pág. 44958

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
13

70
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

13703 Acuerdo del Pleno del Ayuntamiento de Marratxí de fecha 29 de marzo
de 2011 por el que se convoca licitación pública para el suministro de
energía eléctrica.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ayuntamiento de Marratxí.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Negociado de Contratación.
2) Domicilio: C/ Oleza, núm. 66.
3) Localidad y código postal: Marratxí CP07141.
6) Correo electrónico: contractacio@marratxi.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.marratxi.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Contrato de suministro.
b) Descripción: Suministro de energía eléctrica en baja tensión de los edificios,

instalaciones y alumbrado público del Ayuntamiento de Marratxí.
e) Plazo de ejecución/entrega: 1 año prorrogable anualmente hasta un máximo

de 5 años.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 980.068,56 euros. Importe total: 1.157.188,90 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 17 de mayo de 2011, a las 14:00 horas.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Secretaría general del Ayuntamiento.
2) Domicilio: C/ Oleza, núm. 66.
3) Localidad y código postal: Marratxí CP07141.

9. Apertura de Ofertas:
b) Dirección: C/ Oleza, núm. 66.
c) Localidad y código postal: Marratxí CP07141.
d) Fecha y hora: 18 de mayo de 2011, a las 9:00 horas.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 31 de mayo
de 2011.

Marratxí, 31 de marzo de 2011.- El Alcalde. Fdo. José Ramón Bauzá Díaz.
ID: A110027873-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-04-20T18:17:00+0200




